Ofício Legislativo nº 346/2022

 Jaboticabal, 09 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminhamento do Relatório Final da Comissão de assuntos relevantes ao

MP

Excelentíssimo senhor,

Encaminho  a  Vossa  Excelência  cópia  do  Processo  RD  nº

330/2022,  o  qual  contém  todas  as  ações  realizadas  pela  Comissão  de

Assuntos Relevantes,  criada pela Resolução nº 369, de 19 de abril de 2022,

para averiguar e propor soluções de políticas públicas de suporte emocional e

prevenção ao suicídio no município de Jaboticabal. O referido relatório foi lido

na sessão ordinária realizada dia 07 de novembro de 2.022 e já encaminhado

ao  Prefeito  Municipal  para  conhecimento  e  providências,  conforme

documentos.

RENATA ASSIRATI
PRESIDENTE

À SUA EXCELÊNCIA
DR. RENATO DIAS DE CASTRO FREITAS
PROMOTOR DE DIREITOS HUMANOS
JABOTICABAL-SP

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

O
FÍ

C
IO

 L
EG

IS
LA

TI
VO

 N
º 3

46
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

en
at

a
Ap

ar
ec

id
a

R
on

ca
gl

io
 A

ss
ira

ti.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

AB
-9

49
A-

70
C

4-
24

84

Pag. 1/1

Encaminhamento do Processo gerado em razão da criação da Comissão de Assuntos
Relevantes

Legislativo l Jaboticabal <legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br>
Qua, 09/11/2022 13:02
Para: Promotoria de Justiça de Jaboticabal <pjjaboticabal@mpsp.mp.br>

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do Processo RD nº 330/2022, o qual contém
todas as ações realizadas pela Comissão de Assuntos Relevantes, criada pela Resolução nº 369, de
19 de abril de 2022, para averiguar e propor soluções de políticas públicas de suporte emocional e
prevenção ao suicídio no município de Jaboticabal. O referido relatório foi lido na sessão ordinária
realizada dia 07 de novembro de 2.022 e já encaminhado ao Prefeito Municipal para conhecimento e
providências, conforme documentos anexo.

RENATA ASSIRATI
PRESIDENTE

À SUA EXCELÊNCIA
DR. RENATO DIAS DE CASTRO FREITAS
PROMOTOR DE DIREITOS HUMANOS
JABOTICABAL-SP

Entregue: Encaminhamento do Processo gerado em razão da criação da Comissão de Assuntos
Relevantes

postmaster@mpsp.mp.br <postmaster@mpsp.mp.br>
Qua, 09/11/2022 13:04
Para: Promotoria de Justiça de Jaboticabal <pjjaboticabal@mpsp.mp.br>

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatários:

Promotoria de Justiça de Jaboticabal (pjjaboticabal@mpsp.mp.br)

Assunto: Encaminhamento do Processo gerado em razão da criação da Comissão de Assuntos Relevantes

mailto:pjjaboticabal@mpsp.mp.br

	Ofícioencaminhado MP
	Email – relatorio comissão - MP
	comprovante entrega - Email – relatorio comissão - MP